TRA IL COMUNE DI ORTA NOVA E LE SOCIETA’ TS ENERGY 5 SRL E................Con la presente, lo scrivente 
Comune comunica che, in relazione agli impianti di cui all’oggetto, sono state accettate le seguenti 
misure di compensazione offerte rispettivamente dalle società:…….TS ENERGY 5 S.R.L. per un importo 
pari a € 629.760,00 (euro seicentoventinovemilasettecentosessanta/00”.

•	 ANAS S.p.A., prot. n. 295605 del 09/04/2024:
“…, esaminata la documentazione inviata, si comunica che l’area interessata non interferisce con le 
Strade Statali di ns competenza, né, tantomeno le fasce di rispetto previste dal Codice della Strada”.